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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: FU N DAÇÂO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: Competência - DEZEMBRO/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 32,37

DATA CODIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO

SALDO

04/12/23 Fundacâo Pro-Tamar Transf. Interna 6.261,98 6.294,35
04/12/23 Vinicius Assuncâo de Oliveira Salério -2.319,32 3.975,03
04/12/23 Livia Seqantin Esteves Salario -2.630,60 1.344,43
04/12/23 Leoclydia Sheron Maria Pereira Gomes Salério -857,52 486,91
04/12/23 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -454,54 32,37
05/12/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 1.250,00 1.282,37
05/12/23 3 355540622503* Juliana de Melo Souza Près. Ed. Amb -1.250,00 32,37
13/12/23 Fundacâo Pro-Tamar Repasse Conv. 9.861,38 9.893,75
14/12/23 Fundacâo Pro-Tamar Dev. Transf. Int. -7.511,98 2.381,77
26/12/23 Ministério da Previdência Social GPS -1.689,99 691,78
26/12/23 Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Excedente 40,59 732,37
26/12/23 Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Excedente -40,59 691,78
26/12/23 3576 352312166282: Auto Posto Perola de Ubatuba LTDA Combustivel -250,00 441,78
26/12/23 12569 352312090690; Estefano Ribeiro ME Mat, Limpeza -300,00 141,78
29/12/23 Fundacâo Pro-Tamar Rend. Aplicacâo 2,65 144,43
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